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dotyczy: odpowiedzi nr 2 na zapytania wykonawców w przetargu nr ZP.271.4.2020 na: „Propagowanie dobrostanu społecznego i dziedzictwa kulturowego poprzez stworzenie Domu rzeki Noteć wypełnionego wspomnieniami”
Pytanie:

Proszę o załączenie zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej (wraz z podaniem wymiarów, ilości oraz współczynnika przenikania ciepła U)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki okiennej. Należy przyjąć z dokumentacji, obmiar z natury oraz posiłkować się wartościami z przedmiaru robót. Współczynnik ciepła poniżej 1.5 W/m²k
Pytanie:
Proszę o zestawienie rolet zewnętrznych oraz sposobu ich montażu (skrzynka pod elewacją lub skrzynka nad oknem) oraz podaniem koloru jaki mają mieć rolety zewnętrzne. 

Odpowiedź:

Rolety zewnętrzne należy dopasować do istniejących otworów okiennych. Skrzynka ma być pod elewacją. Kolor grafit.

Pytanie:

Czy rolety zewnętrzne mają mieć mechanizm ręczny czy elektryczny ?  

Odpowiedź:

Rolety maja mieć mechanizm elektryczny. Należy doliczyć do wyceny oferty doprowadzenie elektryczne do rolet.

Pytanie:

W projekcie załączonym do dokumentacji są przyjęte łaty i kontrłaty z drewna klasy C30, natomiast w specyfikacji są one przyjęte z drewna C24. Proszę o sprostowanie jakiej klasy drewna łaty i kontrłaty należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć C24

Pytanie:

Proszę o określenie zakresu prac wchodzących w zakres zadania. Zgodnie z projektem załączonym do dokumentacji zakres zadania obejmuje wykonanie placu zabaw, boiska wraz z drenażem oraz ogrodzenia panelowego wraz z bramą i furtką. Natomiast wyżej wymienione roboty nie są ujęte w przedmiarach robót. 

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z pkt 5.2 SIWZ który brzmi: „Projekt zgłoszenia robót w punkcie 6 opisu zawiera informację iż należy wykonać prace związane z zagospodarowaniem terenu wokół budynku (utwardzenie terenu, plac zabaw, boisko, altany drewniane). Jednak podczas inwestycji należy wykonać tylko te prace, które są zawarte w przedmiarze.”
Pytanie:

 W specyfikacji technicznej w pkt. SST 14.00.00 Podłogi z płytek ceramicznych jest zapis : ,, płytki gresowe , spełniające wymogi bezpieczeństwa, antypoślizgowe, mrozoodporne wg opisu w projekcie wykonawczym pkt. 4.5” . Proszę o załączenie projektu wykonawczego w celu dobrania do wyceny płytek zgodnie z wymaganymi właściwościami technicznymi. 
Odpowiedź:

Pomyłka w specyfikacji. Nie ma wykonawczego projektu. Zastosować płytki gresowe , spełniające wymogi bezpieczeństwa, antypoślizgowe
Pytanie:

Czy Zamawiający we własnym zakresie dostarczy na plac budowy materiały ujęte w przedmiarze robót budowlanych jako „MATERIAŁ INWESTORA” ? 
Odpowiedź:

Tak
Pytanie:

 Proszę o sprostowanie (zilustrowanie) danych technicznych oraz wyglądu słupków ogrodzeniowych z łańcuchem opisanych w przedmiarze budowlanym w pozycji 106. 
Odpowiedź:

Słupki o wysokości minimum 90 cm typu i średnicy 5 cm wykonana ze ścianki minimum 2 mm
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Pytanie:

 Proszę o sprecyzowanie zapisu w przedmiarze budowlanym w pozycji 37 odnośnie montażu drzwi o podwyższonej odporności na wilgoć. Czy mają to być drzwi typu Porat Aqua ? Jeżeli tak, to systemowe ościeżnice przy tego typu drzwiach jest produkowana jako stalowa kątowa. Natomiast w przedmiarze ościeżnica jest określona jako regulowana. Proszę o wyjaśnienie w celu dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Zastosować typowe drzwi łazienkowe stosowane w budynkach użyteczności publicznej.

Pytanie:

 Proszę o załączenie wymagań technicznych (lambda oraz twardości) dla: wełny mineralnej, styropapy, styropianu elewacyjnego i styropianu na docieplenie fundamentów. 

Odpowiedź:

λ = 0,032 W/(mK) styropian elewacyjny i na ocieplenie fundamentów

λ = 0,035 W/(mK) wełna mineralna

λ = 0,037 W/(mK) styropapa

Pytanie:

 Proszę o podanie z jakiego materiału ma być wykonane szambo. 
Odpowiedź:

Szambo betonowe

Pytanie:

 Proszę o sprecyzowanie wymagań technicznych dotyczących elementów oświetlenia zewnętrznego tj. słupów (wysokość oraz materiał), wysięgników dwuramiennych (kąt rozwarcia oraz kąt nachylenia, długość), opraw (moc, stopień ochrony itp.).

Odpowiedź:

Należy zastosować lampy opisane w projekcie budowlanym branży elektrycznej. Jednocześnie informujemy, że jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patenty, czy pochodzenie – należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach techniczno-eksploatacyjno-użytkowych nie gorszych niż te, podane w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowana przez niego dostawa spełnia wymagania określone przez zamawiającego.
Pytanie:

Płytki podłogowe według pozycji nr 27 przedmiaru mają być wykonane przy schodach na scenę? Proszę podać jakich pomieszczeń dotyczy pozycja nr 25, gdyż podane powierzchnie nie odpowiadają żadnym z pomieszczeń. Prosimy o wskazanie gdzie należy wykonać płytki.
Odpowiedź:

Pozycja nr 25 dotyczy pomieszczenia 1.06, 1.05 oraz 1.04 zgodnie z rysunkiem A-1 Rzut przyziemia – projekt.  Jednocześnie informujemy o zmianie SIWZ.

Zamawiający wcześniej nie uwzględnił wymiany posadzki w pomieszczeniach nr: 1.08, 1.01, 1.07, 1.02. W związku z powyższym należy przewidzieć w ofercie:

Rozebranie posadzki betonowej  - 210 m2

Wykonanie podkładu betonowego, ułożenie foli oraz styropianu gr. 10 cm, wylanie posadzki wraz z wzmocnieniem w postaci siatki stalowej – 210 m2

Wykonanie okładzin podłogowych z płytek z kamieni sztucznych  (antypoślizgowych) o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej – 210m2 wraz z cokolikami.
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